
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:05:32

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 7,2 S F 2 8 22 22
2 BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S F 3 17 21 21
3 ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 23,4 S F 4 26 16 16
4 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 23,4 S F 4 26 14 14

CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 22,4 S F 4 25 14 14
6 RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,5 S F 3 20 13 13
7 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 20,7 S F 4 23 12 12
8 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 19,9 S F 4 22 11 11
9 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 25,0 S F 4 28 10 10

10 OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,1 S F 5 30 8 8
LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 23,3 S F 4 26 8 8
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 22,1 S F 4 25 8 8

13 MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN SEÑORÍO ZUASTI 25,1 S F 4 28 7 7
14 CALPE DEL ARCO, AURORA SEÑORÍO ZUASTI 28,8 S F 5 32 5 5
15 CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 29,9 S F 5 33 4 4
16 DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACIÓN NAVA 24,2 S F 4 27 N.P



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:06:15

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 6,4 S M 2 6 36 36
2 MIRA LLOBET, JAIME ESCORPION 6,2 M M 2 6 32 32
3 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,8 S M 2 5 31 31
4 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,3 S M 2 8 30 30
5 ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA 3,8 S M 1 3 29 29
6 CASTILLO ZABALEGUI, JON MIK GOIBURU 3,7 M M 1 3 28 28
7 AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 15,1 M M 3 16 26 26

LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 10,5 S M 2 11 26 26
9 TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 9,1 M M 2 9 25 25

PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 5,6 S M 2 5 25 25
11 IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 15,0 S M 3 16 24 24

TOURON PORTO, PEDRO MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 10,9 M M 2 11 24 24
DE IRALA URQUIRI, PELLO SEÑORÍO ZUASTI 9,8 M M 2 10 24 24
BERNARDEZ PATIER, CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 6,7 S M 2 6 24 24

15 EMPARANZA AROSTEGUI, ANGEL BASOZABAL 11,1 S M 2 11 23 23
16 LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,2 S M 2 12 22 22
17 ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 16,1 S M 3 17 21 21

VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 12,0 S M 3 12 21 21
MORRAS ANDRES, ESTEBAN ULZAMA 10,0 S M 2 10 21 21

20 OYARZUN ANDUEZA, IGOR JUSTIZ 19,8 M M 4 21 20 20
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 17,2 S M 3 18 20 20

22 MARTINEZ CUERVO, MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,0 S M 3 16 19 19
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 14,0 S M 3 15 19 19

24 LANCIEGO PEREZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 23,3 S M 4 25 18 18
SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 20,2 S M 4 22 18 18
PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 17,9 S M 3 19 18 18
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S M 3 17 18 18
AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,4 S M 3 17 18 18

29 VERA BRACO, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 18,2 S M 3 20 17 17
GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 16,6 M M 3 18 17 17

31 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 13,2 S M 3 14 16 16
32 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 20,2 S M 4 22 15 15

ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 19,5 M M 4 21 15 15
YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 18,6 S M 4 20 15 15

35 GONZALEZ URANGA, IMANOL JUSTIZ 17,2 M M 3 18 14 14
GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 15,7 S M 3 17 14 14

37 VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SEÑORÍO ZUASTI 27,3 S M 5 30 13 13
RAZQUIN LIZARRAGA, MARTIN M ULZAMA 19,7 S M 4 21 13 13
LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO, GOLF DE GORRAIZ 17,6 J M 3 19 13 13

40 BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 32,0 S M 5 35 12 12
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 21,8 S M 4 24 12 12

42 ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 26,7 S M 5 29 11 11
PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,4 S M 4 24 11 11
LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,8 S M 3 17 11 11

45 EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 S M 5 29 10 10
46 SERVERA CARIÑENA, JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,5 S M 5 29 8 8
47 HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 27,8 S M 5 30 7 7

MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 S M 5 29 7 7
49 RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE JUSTIZ 28,3 M M 5 31 3 3
50 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 2 2
51 BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SEÑORÍO ZUASTI 21,4 M M 4 23 N.P



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:07:45

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación 1ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S F 3 17 35 35
2 RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,5 S F 3 20 30 30
3 BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 7,2 S F 2 8 29 29



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:06:57

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación 1ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 6,4 S M 2 6 42 42
2 MIRA LLOBET, JAIME ESCORPION 6,2 M M 2 6 38 38

NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,3 S M 2 8 38 38
4 LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 10,5 S M 2 11 37 37
5 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,8 S M 2 5 35 35

TOURON PORTO, PEDRO MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 10,9 M M 2 11 35 35
7 TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 9,1 M M 2 9 34 34

EMPARANZA AROSTEGUI, ANGEL BASOZABAL 11,1 S M 2 11 34 34
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,2 S M 2 12 34 34

10 DE IRALA URQUIRI, PELLO SEÑORÍO ZUASTI 9,8 M M 2 10 33 33
11 ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA 3,8 S M 1 3 32 32
12 CASTILLO ZABALEGUI, JON MIK GOIBURU 3,7 M M 1 3 31 31
13 PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 5,6 S M 2 5 30 30
14 BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 7,2 S F 2 8 29 29

MORRAS ANDRES, ESTEBAN ULZAMA 10,0 S M 2 10 29 29
16 BERNARDEZ PATIER, CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 6,7 S M 2 6 28 28



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:09:45

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación 2ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 22,4 S F 4 25 38 38
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 23,4 S F 4 26 38 38

3 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 23,4 S F 4 26 36 36
4 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 25,0 S F 4 28 33 33
5 LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 23,3 S F 4 26 32 32
6 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 20,7 S F 4 23 29 29

MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN SEÑORÍO ZUASTI 25,1 S F 4 28 29 29
OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,1 S F 5 30 29 29
CALPE DEL ARCO, AURORA SEÑORÍO ZUASTI 28,8 S F 5 32 29 29

10 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 19,9 S F 4 22 28 28
11 SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 22,1 S F 4 25 27 27

CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 29,9 S F 5 33 27 27
13 DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACIÓN NAVA 24,2 S F 4 27 N.P



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:09:07

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación 2ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 15,1 M M 3 16 41 41
2 IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 15,0 S M 3 16 40 40
3 RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 17,2 S M 3 18 38 38
4 ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 16,1 S M 3 17 37 37

PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 17,9 S M 3 19 37 37
6 MARTINEZ CUERVO, MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,0 S M 3 16 35 35
7 AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,4 S M 3 17 34 34

VERA BRACO, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 18,2 S M 3 20 34 34
9 VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 12,0 S M 3 12 33 33

FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 14,0 S M 3 15 33 33
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S M 3 17 33 33
GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 16,6 M M 3 18 33 33

13 LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO, GOLF DE GORRAIZ 17,6 J M 3 19 31 31
14 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 13,2 S M 3 14 30 30
15 LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,8 S M 3 17 27 27

GONZALEZ URANGA, IMANOL JUSTIZ 17,2 M M 3 18 27 27
17 GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 15,7 S M 3 17 25 25



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:10:36

5ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 440522033

Clasificación 3ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OYARZUN ANDUEZA, IGOR JUSTIZ 19,8 M M 4 21 40 40
SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 20,2 S M 4 22 40 40

3 LANCIEGO PEREZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 23,3 S M 4 25 39 39
BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 32,0 S M 5 35 39 39

5 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 19,5 M M 4 21 36 36
6 ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 26,7 S M 5 29 35 35

SERVERA CARIÑENA, JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,5 S M 5 29 35 35
VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SEÑORÍO ZUASTI 27,3 S M 5 30 35 35

9 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 20,2 S M 4 22 34 34
10 EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 S M 5 29 33 33
11 CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 21,8 S M 4 24 32 32

PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,4 S M 4 24 32 32
13 YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 18,6 S M 4 20 31 31

MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 S M 5 29 31 31
HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 27,8 S M 5 30 31 31

16 RAZQUIN LIZARRAGA, MARTIN M ULZAMA 19,7 S M 4 21 28 28
17 RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE JUSTIZ 28,3 M M 5 31 26 26
18 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 23 23
19 BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SEÑORÍO ZUASTI 21,4 M M 4 23 N.P


